



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NATUREN PARTNER APS**  
**NYBROVEJ 393, 2800 KGS.LYNGBY**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. november 2020

---

Torben Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Naturen Partner ApS Nybrovej 393 2800 Kgs.Lyngby
	CVR-nr.: 20 04 96 34 Stiftet: 15. marts 1997 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Direktion</b>	Torben Lothar Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rengøringservice samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på DKK 284.987 mod DKK -205.088 for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 202.953.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>3.436.704</b>	<b>2.691.699</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.037.486	-2.736.181
Af- og nedskrivninger.....		-8.100	-25.200
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>391.118</b>	<b>-69.682</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-11.896	-12.911
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>379.222</b>	<b>-82.593</b>
Skat af årets resultat.....	2	-94.235	-122.495
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>284.987</b>	<b>-205.088</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		284.987	-205.088
<b>I ALT</b> .....		<b>284.987</b>	<b>-205.088</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		190.000	323.100
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>190.000</b>	<b>323.100</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>190.000</b>	<b>323.100</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		488.143	380.454
Andre tilgodehavender.....		31.919	36.919
Tilgodehavende selskabsskat.....		14.000	21.000
Periodeafgrænsningsposter.....		12.060	4.773
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>546.122</b>	<b>443.146</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>547.636</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.093.758</b>	<b>443.146</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.283.758</b>	<b>766.246</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		77.953	-207.034
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>202.953</b>	<b>-82.034</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		116.804	22.569
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>116.804</b>	<b>22.569</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	164.569
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.100	41.981
Anden gæld.....		943.901	619.161
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>964.001</b>	<b>825.711</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>964.001</b>	<b>825.711</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.283.758</b>	<b>766.246</b>

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2018/19: 7)			
Løn og gager.....	2.971.469	2.655.359	
Andre omkostninger til social sikring.....	53.366	53.372	
Andre personaleomkostninger.....	12.651	27.450	
	<b>3.037.486</b>	<b>2.736.181</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	94.235	122.495	
	<b>94.235</b>	<b>122.495</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2019.....		1.640.601	
Tilgang.....		200.000	
Afgang.....		-1.265.000	
<b>Kostpris 30. juni 2020.....</b>		<b>575.601</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		1.317.501	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-965.000	
Årets afskrivninger .....		33.100	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....</b>		<b>385.601</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>		<b>190.000</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	125.000	-207.034	-82.034
Forslag til resultatdisponering.....		284.987	284.987
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>77.953</b>	<b>202.953</b>
